РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРАМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 31
19 ноября 2010
                                     №

О порядке применения
и детализации бюджетной
классификации на 2011 год

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 № 150н «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации»,  приказом Министерства финансов Ростовской области от 22.10.2010 № 77, постановляю:
       1. Утвердить перечень и коды целевых статей и видов расходов бюджета поселения, финансовое обеспечение которого осуществляется за счет субвенций из Фонда компенсаций областного бюджета согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

        2. Утвердить перечень кодов детализации целевых статей классификации  расходов  бюджета  поселения согласно приложения 2 к настоящему постановлению.
       3. Утвердить перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета поселения согласно приложения 3 к настоящему постановлению.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

         5. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава Парамоновского

сельского поселения                                                Н.В.Орехова
PAGE
2